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Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004     Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare  )

Mirjan Niço

TIRANE 30.03.2020



PASQYRA FINANCIARE TE V.2019

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

2019 2018
I 4,115,783

1 Aktivet  monetare 624,091 0
> Banka 24,091 0
> Arka 600,000              

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 1767004 537,786             

> Kliente 1010204
> Debitore,Kreditore te tjere 756800
> Tatim mbi fitimin 85,543               
> Tvsh 452243
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

4 Inventari 1724688 1,721,210          
> Lendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 1724688 1,721,210          
> Parapagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime e shpenzime te shtyra Rimburso TVSH

> Shpenzime te periudhave te ardhshme
II 0 0

1 Investimet  financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale

> Toka 0
> Investime Ndertimi 0
> Makineri dhe paisje 0
> Aktive tjera afat gjata materiale 0

3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata

4,115,783      2,258,996      

PERSONI FIZIK"Mirjan Niço" 

Shenime

A K T I V E T    A F A T S H K U R T R A

A K T I V E T    A F A T G J A T A

T O T A L I     A K T I V E V E   ( I + II )

Nr A   K   T   I   V   E   T



Pasqyrat Financiare te Vitit 2019
Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese
2019 2018

I 2,758,983 1,013,843          

1 Derivativet
2 Huamarjet 1995857

> Overdraftet bankare 1995857
> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat  dhe  parapagimet 763,126 1,013,843          
> Te pagushme ndaj furnitoreve
> Te pagushme ndaj punonjesve 687,637 616,367             
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 12090 30,672               
> Detyrime tatimore per TAP-in 0 -                    
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 63,399               219,733             
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere 147,071             

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

II 0 0
1 Huat  afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata

2758983
III 1356800 1,245,153          

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 1356800 1,245,153          

4,115,783       2,258,996      

PERSONI FIZIK"Mirjan Niço" 

Nr PASIVET  DHE  KAPITALI Shenime

TOTALI   PASIVEVE   DHE   KAPITALIT  (I+II+III)

                   P A S I V E T      A F A T S H K U R T E R A

P A S I V E T      A F A T G J A T A

T O T A L I      P A S I V E V E      ( I+II )
K A P I T A L I 



#REF!
Pasqyre  Ndihmese per Fluksin Monetar 2019

Numeri sasia kursi vlefta Gjendja Gjendja Ndryshimi
Llogarise 31.12.19 31.12.18 ( +  ose  - )

BKT Leke 501005061 24091 1 24091 24,091 0 24,091
1 Banka raiffeisen Leke 1022184 0 1 0 0 267,613 267,613

0 0 0
2 Arka #REF!

T O T A L I Leke #REF! #REF! 291,704

Nr Gjendja Gjendja Diferenca Diferenca Te Hyra Te Dala Ndryshimi
31.12.19 31.12.18 ( +  ose  - )

1 Aktive te tjera financiare afatshkurtra(Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0
2 Inventari (Shtesa te dala me  - ) 1,724,688 1,721,210 3,478 -3,478 19181424 19177946 3,478
3 Aktive afatgjata materiale (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0 0 0

Aktivet monetare (Shtesa te dala me  - ) 624,091 0 624,091 -624,091 21836235 20,243,478 1,592,757
4 Amortizimi (Shtesa te hyra me + ) 0 0 0
5 Ativet biologjike afatgjata (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0
6 Aktive afatgjata jo materiale (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0
7 Kapitali aksioner i pa paguar (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0
8 Aktive te tjera afatgjata (Shtesa te hyra me + ) 0 0 0 0 0
9 Pasivet afatshkurtera (Shtesa te hyra me + ) 2,758,983 1,013,843 1,745,140 -1,745,140 0
10 Pasivet afatgjata (Shtesa te hyra me + ) 0 0 0 0 0
11 Kapitali (Shtesa te hyra me + ) 1,356,800 1,245,153 111,647 -111,647 0

S H U M A 6,464,562 3,980,206 2,484,356 -2,484,356 41,017,659 39,421,424 1,596,235

Nr Emertimi

Emertimi Sqarim



I. PASQYRA  ANALIZE  FURNITURA E NETRAJTIME PER V.2019

Nr,R Nr.Llog.ZETAT E SHPENZIMEVE Nj.Matje Vlefte
613 Shp.Qera Leke

3 617 Shp.Kontabilitet Leke
638 Shp.Taksa Bashkie Leke

4 668 Comm Banka Leke
Totali Leke 0

II. PASQYRA ANALIZE SHTETI TATIM TAKSA 

a. PER TVSH

Nr.Llog. ZERAT Nj.Matje DEBI KREDI
445 tvsh Llogaritur Leke 4,367,047
445 TVSH Mbartur Leke

TVSH Blerje Leke 3,836,285
TVSH.Paguar Leke
Totali Leke 3,836,285 4,367,047
Saldo 31.12.19 Leke -530,762

b. TATIM FITIMI
ZERAT Nj.Matje DEBI KREDI

444 T..Fitimi mbipaguar v.2018 Leke 0 0
T.Fitimi Paguar v.2019 Leke 0
T.Fitimi Realizuar Leke 239,435
Totali Leke 239,435 0

Saldo 31.12.19 Leke 0

PERSONI FIZIK"Mirjan Niço" 



#REF!

Gjendje Gjendje
31.01.18 31.12.19

1 Ndertimi 0 0 0 0
2 paisje informatike 0 0
3 Mj.Transporti 0 0 0

TOTALI  ( 1+2+3 ) 0 0 0

Gjendje Gjendje
31.01.18 31.12.19

1 F.A Nder.12 muaj Leke 0 0 0
2 F.A M. Paisje 6 muaj Leke 0
4 F.A.te Aktiv JO MAT Leke 0 0 0

 TOTALI ( 1+2+3+4 ) Leke 0 0 0

Gjendje Gjendje
31.01.18 31.12.19

1 Vl,e Mbetur ne A.A.I.Ndert. Leke 0 0
2 Vl,e Mbetur ne A.A.M.Paisje Leke 0 0
3 Vl.Mbetur Leke 0 0

0
TOTALI  ( 1+2+3 ) 0 0

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2018

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A.Materiale    2018

Nr Emertimi Sasia F.A.2017 Pakesime

Aktivet Afatgjata Materiale  2019

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime



SHENIMET  SHPJEGUSE

Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

I AKTIVET  AFAT SHKURTERA
1 Aktivet  monetare

3 Banka
Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke

1 Leke 24,091 1.00 #REF!
Leke 0 1.00

600000 1.0 600,000
#REF!

4 Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke

#REF!
0
0

#REF!

5 2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

6 3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra #REF!

7 > Kliente per mallra,produkte e sherbime Nr.Serial 0
Nr Leke 0
Nr Leke 0

pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke 0
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke 0

Nr Leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke 0

8 > Debitore,Kreditore te tjere

9 > Tatim mbi fitimin 0
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0
Tatimi i vitit ushtrimor Leke

     b)  Nga faturat gjithsej

Nr E M E R T I M I

Arka ne Leke

   Fatura gjithsej
     a)  Nga keto

Arka ne Dollare

arka

Totali

Totali

B

Nr Emri i Bankes Monedha

Banka raiffeisen 1022184

Nr llogarise

BKT 501005061



Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke 0
Tatim nga viti kaluar Leke 0

10 > Tvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 0
Tvsh paguar Leke 0
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit Leke 0

11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke 0

14 4 Inventari Leke 1,724,688

15 > Lendet e para Nuk ka 

16 > Inventari Imet Nuk ka 0

17 > Prodhim ne proces Leke

18 > Produkte te gatshme Nuk ka 

19 > Mallra per rishitje Leke 1,724,688

20 > Parapagesa per furnizime Nuk ka 0

21 > Nuk ka 0

22 5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 0

23 6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka 0

24 7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka 0

25 > Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka 0

26 > Nuk ka 

27 II AKTIVET AFATGJATA Nuk ka #REF!



28 1 Investimet  financiare afatgjata Nuk ka 0

29 2 Aktive afatgjata materiale 0

Analiza e posteve te amortizushme

Vlera Amortizimi Vl.mbetur Vlera Amortizimi Vl.mbetur
30 Ndertime 0 0 0 0 0 0
31 Makineri Paisje 0 0 0 0 0 0
32 AAM te tjera 0 0 0 0
33 AAM te tjera 0 0 0 0 0 0

Shuma 0 0 0 0 0 0

34 3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka 0

35 4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka 0

36 5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka 0

37 6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka 0

I PASIVET  AFATSHKURTRA Leke

40 1 Derivativet Nuk ka 0

41 2 Huamarjet Nuk ka 0

42 > Overdraftet bankare Nuk ka 0

43 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka 0

44 3 Huat  dhe  parapagimet Nuk ka #REF!

45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve Lek 0
Nr
Nr Lek 0

pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Lek 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Lek 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Lek 0

Nr

   Fatura gjithsej
     a)  Nga keto

     b)  Nga faturat gjithsej

Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes



Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Lek 0
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke

46 > Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 687,637

47 > Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 12,090

48 > Detyrime tatimore per TAP-in Leke #REF!

49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke 63,399

50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka 0

51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Leke 0

52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka 0

53 > Dividente per tu paguar Nuk ka 0

54 > Debitore dhe Kreditore te tjere Nuk ka 0

55 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0

56 5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka 0

II PASIVET  AFATGJATA Nuk ka 0

58 1 Huat  afatgjata Nuk ka 0

59 > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka 

60 > Bono te konvertueshme Nuk ka 

61 2 Huamarje te tjera afatgjata Leke 0

62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 

63 4 Provizionet afatgjata Leke 0

III KAPITALI Nuk ka #REF!

66 1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka 



67 2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Leke 0

68 3 Kapitali aksionar Leke #REF!

69 4 Primi aksionit Nuk ka 0

70 5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka 0

71 6 Rezervat statutore Nuk ka 0

72 7 Rezervat ligjore Leke #REF!

73 8 Rezervat e tjera Leke #REF!

74 9 Fitimet e pa shperndara Leke #REF!

75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke 1,356,800

● Fitimi i ushtrimit Leke
● Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0
● Fitimi para tatimit Leke 0
● Tatimi mbi fitimin Leke

Shënime të tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline  nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Mirjan Niço

C

Per Drejtimin  e Njesise  Ekonomike



Pasqyra e Te Adhurave dhe Shpenzimeve
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

periudha periudha
Raportuese Para ardhese

2019 2018
1 21836235 19,354,886               
2
3
5 19177946 17014708
6 895054 691292

687637 592367
207417 98925

7
8 167000 184000

20240000 17,890,000               
9 1596235 1,464,886                 

10
11
12

121.0
122
123
124

13 0
14 1596235 1,464,886                 
15 239,435                219733
16 1356800 1245153
17

Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 )
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba)
Shuma per tatim
Tatimi mbi fitimin 15 %
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 )

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
Materialet e konsumuara

Nr Pershkrimi  i  Elementeve

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Kosto e punes
Pagat e personelit
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet
Shpenzime te tjera

Totali shpenzimeve  (  shumat  4 - 7 )
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

PERSONI FIZIK"Mirjan Niço" 

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
Fitimi (humbja) para tatimit  ( 9 +/- 13 )
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar  ( 14 - 15 )

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare



I. PASQYRA  ANALIZE  FURNITURA E NETRAJTIME PER V.2019

Nr,R Nr.Llog. ZETAT E SHPENZIMEVE Nj.Matje Vlefte
1 618 Shp.Aktivtete (Ushqimore) Leke
2 613 Shp.Qira Leke 120,000
3 613 Shp.Qira Mj.Transp. Leke
4 626 Shp.Telefon+Kanceleri etj Leke
5 606 Shp.Karburante Leke
6 604 Shp.Energji Leke
7 617 Shp.Kontabilitet Leke
8 668 Comm banke Leke

Totali Leke 120,000

II. PASQYRA E SITUATES SE ARKES ( 531 )
NR.LLOG PERSHKRIMI DEBI KREDI

1 Saldo 31.12.07 0
2 512 Hyrje nga Banka USD 0
3 512 hyrje nga Banka ne leke
4 613 Pages Qira Ambienti 
5 613 Pages Qira Mj.Transp.
6 618 Pagesa per Aktivitete
7 626 Pagesa  Administrative
8 604 Pagesa per Energji
9 606 Pagesa per Karburant

10 641 Pagesa Pagash
11 644 Pages Sig,Shoqerore

432 Pages TAP
12 617 Pages Kontabilitet

Kthim Borxhi
Totali 0.00 0
Saldo 31.12.17 0

PERSONI FIZIK"Mirjan Niço" 



PAGAT DHE SIGURIMET SHOQERORE "Mirjan Niço"

              Fondi Pagave Kotrb.Sig Shoqerore ne  leke
Nr Periudha Nr.Punjes Gjithsej Mbi te cilen Gjithsej Nga keto

Siguruar Llog Punedhen Punemarr
Sig Shoq Shuma

a 1 2 3 4 5 6 7
1 1 Janar 1 104,000 104,000 25,480 15,600 9,880
2 2 Shkurt 1 75,637 75,637 18,531 11,346 7,186
3 3 Mars 1 78,000 78,000 19,110 11,700 7,410
4 4 Prill 1 52,000 52,000 12,740 7,800 4,940
5 5 Maj 1 52,000 52,000 12,740 7,800 4,940
6 6 Qershor 2 52,000 52,000 12,740 7,800 4,940
7 7 Korrik 2 52,000 52,000 12,740 7,800 4,940
8 8 Gusht 1 52,000 52,000 12,740 7,800 4,940
9 9 Shtator 3 52,000 52,000 12,740 7,800 4,940
10 10 Tetor 4 52,000 52,000 12,740 7,800 4,940
11 11 Nentor 4 40,000 40,000 9,800 6,000 3,800
12 12 Dhjetor 4 26,000 26,000 6,370 3,900 2,470

Totali v.20138 25 687,637 687,637 168,471 103,146 65,326

PERSONI FIZIK
Nr               Fondi Pagave Kotrb.Sig Shoqerore ne  leke

Periudha Nr.Punjes Gjithsej Mbi te cilen Gjithsej Nga keto
Siguruar Llog Punedhen Punemarr

a Sig Shoq Shuma
1 1 Janar 1 26,000 26,000 7,748 5,980 0
2 2 Shkurt 1 26,000 26,000 7,748 5,980 0
3 3 Mars 1 26,000 26,000 7,748 5,980 0
4 4 Prill 1 26,000 26,000 7,748 5,980 0
5 5 Maj 1 26,000 26,000 7,748 5,980 0
6 6 Qershor 1 26,000 26,000 7,748 5,980 0
7 7 Korrik 1 26,000 26,000 7,748 5,980 0
8 8 Gusht 1 26,000 26,000 7,748 5,980 0
9 9 Shtator 1 26,000 26,000 7,748 5,980 0
10 10 Tetor 1 26,000 26,000 7,748 5,980 0
11 11 Nentor 1 26,000 26,000 7,748 5,980 0
12 12 Dhjetor 1 26,000 26,000 7,748 5,980 0

totali 312,000 312,000 92,976 71,760 0



Kontribute Tat.
mbi 

Sigurimet Ardh
Shendet.

9 10
3,536
2,572
2,652
1,768
1,768
1,768
1,768
1,768
1,768
1,768
1,360

884
23,380 0

Kontribute Tat.
mbi 

Sigurimet Ardh
Shendet.

1,768
1,768
1,768
1,768
1,768
1,768
1,768
1,768
1,768
1,768
1,768
1,768

21,216
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